
Spreektijden PS Statendag 19 september 2025 

 

41/25 Verlenging van het Innovatiefonds Brabant   

Bespreekstuk 

BBB 
Corine van den 

Wildenberg cvdwildenberg@psbrabant.nl 9 

VVD Gidi de Kort-Jaegers  9 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 0 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 0 

SP    

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 7 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 4 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 7 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 6 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 6 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 0 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 5 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 3 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 5 

Totaal 63 

 

 

Statenvoorstel  

24/25 Rapport Zuidelijke Rekenkamer Woningbouwopgave  

Beperkt bespreektstuk     
BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 2 

VVD Tom Meylink Tmeylink@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Daan van den Broek dvdbroek@psbrabant.nl 0 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 2 

SP    

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 2 

D66 
Kasper van de 

Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 2 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 2 

Totaal 26 
 

 

 

 

  



 

• 39/25 Zesde wijziging van het Reglement van orde Provinciale Staten Noord-Brabant 2020 

• 37/25 Kanaalaanwijzing publieke dienstverlening en classificatie betrouwbaarheidsniveaus 

online diensten 

• 38/25 Notulen vergadering Provinciale Staten 23 mei 2025 

• 42/25 Notulen vergadering Provinciale Staten 27 juni 2025 

• 32/25 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 19 september 2025 (periode 3 april 2025 

tot en met 21 mei 2025) 

• 36/25 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 19 september 2025 (periode 22 mei 2025 

tot en met 18 juni 2025) 

Hamerstukken 

 


